

## Til Løbe-Nr. 190.

173) Af Wulff:

§ 3de Linie udgaar Ordet „Honning“.

## Til Løbe-Nr. 191.

174) Af samme:

§ 3.—4. Linie udgaa Ordene „Drue= eller Stivelsesfucker ... Karamel“.

175) Af samme:

Efter Hof. 191 indsættes en ny Position saalydende:

„— Honning; Drue= eller Stivelse=Sucker og Drue= eller Stivelse=Sirup,  
 samt Karamel..... 1 Bd. 8 Ø.“

## Til Løbe-Nr. 196.

176) Af samme:

Hof. 196 omredigeres saaledes:

Sværter:  
 — Bogtrykker= og anden Trykker=Sværte, uden Hensyn til Farven.... 1 Bd. 10 Ø.  
 — Blank= og anden Vædersværte samt Skovots..... 1 Bd. 4 Ø.

## Til Løbe-Nr. 197.

177) Af samme:

„frie“ ændres til: „1 Bd. 1 Ø.“

## Til Løbe-Nr. 198.

178) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:

„2 Ø.“ rettes til: „1½ Ø.“

## Til Løbe-Nr. 200.

179) Af Wulff:

„2 Ø.“ ændres til: „4½ Ø.“

## Til Løbe-Nr. 201.

180) Af samme:

„6 Ø.“ ændres til: „8 Ø.“

## Til Løbe-Nr. 202.

181) Af Olsen:

„35 Ø.“ rettes til: „fri“.